
ZARZĄDZENIE NR 162/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Inowrocławiu  
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 8 ust. 2 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Inowrocławiu stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/178/2011 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 27 października 2011 r. w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Inowrocławiu, zmienionej uchwałą nr X/79/2019 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 25 kwietnia 2019 r. zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Inowrocławiu w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Inowrocławiu.  

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 193/2016 Prezydenta Miasta Inowrocławia  

z dnia 21 października 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Inowrocławiu, zmienione zarządzeniem nr 143/2019 

Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 23 maja 2019 r.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent 

        Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


